E A1O00
Med. MTC 180 D.G. (2* VERS.)
cod. 1114 N,
(DA/SINCE/DES/AB - MATR/SN/NG) 200053 /8%
PARTI DI RICAMBIO vz
SPARE PARTS N

PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE




Mod.

MTC 180 D.G. 2* VERS.)

cod. 1114
(DA/SINCE/DES/AB - MATR./S.N./Nr.) 200053

A

Tav. 01 Stegoke di guida Haundlebars Mancherons fithrungsholm

Tay. 02 Piantone sterzo Steering column Tupport du velant Lenksiule

Tav. 03 Trasmissiong Transmission Transmission Rodenziige

Tary. 044 Cambio di velocita Gearbox Changement de vitesse Getriebe

Tav. 041 Cambio (i velocita (comandi) (iearbox {duives) Changement de vitesse (commandes) Gelriebe {antricben}

Tav. 05 Acvcessori (i 359) Accessolres {im 359) Impletnents (im 359) Mebensichlichiketen {im 359}
Tav, 06 Accessori (15 1d) Accessolres (15 1d) Implements {13 14} Nebensdchlichketen {13 1d)

Tay., 87 Accessor! (65d408) Accesgolres (61d400) Tiplements {6[d408) Nebenstichlichketen (61d40(}
Tarv. 08 Accessor {gx240/34 Accessotres (gx240/340) Implements {gx240/34() Nehengichlichketen (gx240/340)
Tav. i3] Accessori {lga280/340) Accessoires (1ga280/340) implements {Iga280/340) Nebensiichlichketen (1ga280/340)
Tav. 1 Accessott (£70d / yanmar) Accessoires (f70d / yanmar) Implements (70d / yanmar) Nebensiehlichketen (£70d / yanmar)
Tay, 11 Accessort (1O0b/120b) Accessoires (RODT130b) Implements (90b/F130h) Nebensachlichketen ((90b/A130b)
Tav. I2 Accessori (f1204) Accessoires (f120d) Implements (£120d) Nebensichlichketen (T120d)

Tav, 13 Impiante cletirico Clectrical system Installation eleetrigae Elekirische anlage

Tav, 14a Leva freno Brake lever Levier de frem Bremshebel

Tav. tdb Frent Brakes Freins Bremsen




SCHEDA MODIFICHE E AGGIORNAMENTI - UP-GRADE AND MODIFY SCHEDULE

TAB. 00 LISTE DE MODIFICATION ET MISE A JOUR - ANDERUNGEN UND ERGANZUNGEN SCHEDULE N
DATA TAB, | POS. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01-10-2004 | 14A | wmeeem NUOVATABELLA . NEW TABLE TABLE NOUVEAL NEUE TAFEL

(LEVA FRENO) (BRAKE LEVER) {LEVIER DE FREIN) (BREMSHEBEL)
01-10-2004 | 148 | ~—- NUOVA TABELLA NEW TABLE TABLE NOUVEAL NEUE TAFEL

(LEVA FRENQ) (BRAKE |LEVER) {LEVIER DE FREIN) (BREMSHEBEL}

15-11-2008 | Q4B | wueen- AGGIONATO TABELLA TABLE UP-GRADE MISE A JOUR DE TABLE ANDERUNG AN TAFEL

15-14-20068 1 05 1 meeeem NUOVATABELLA NEW TABLE TARBLE NOUVEAU NEUE TAFEL
15-11-2006 | OB | meeeem NUOVATABELLA NEW TABLE TABLE NOUVEALU NEUE TAFEL
15-11-2008 | 07 | - NUOVATABRELLA NEW TABLE TABLE NOUVEAL NEUE TAFEL
15-41-2006 | 08 | weeeem NUOVATABELLA NEW TABLE TABLE NQUVEAU NEUE TAFEL
15412006 | 08 | —eemem NUOVATABELLA NEW TABLE TABLE NOUVEALU NEUE TAFEL
15-44-2008 | 10 | weeemm NUOVATABELLA NEW TABLE TABLE NOUVEAU NEUE TAFEL
15-44-2008 | 11 | wmvemm NUGVATABELLA NEW TABLE TABLE NOUVEALU NEUE TAFEL
15112008 | 12 | —nemm NUOVATABELLA NEW TABLE TABLE NOUVEAL NEUE TAFEL
15-11-2008 | 13 | cwmunn NUOVATABELLA NEW TARLE TABLE NOUVEAU NEUE TAFEL

Tab. §0- Code 1114 - 20VERS,




TAB. 01

STEGOLE DI GUIDA - HANDLEBARS
MANCHERONS - FUHRUNGSHOLM

5]

0503 « Code 1114 « 22 VERS,




TAR. 01 STEGCLE DI GUEDA: HANDLEBARS 1@
' MANCHERONS - FUHRUNGSHOLM — .

REF. Q. COoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

01 01 16766236 STEGOLE 280/180 2" VERS, ) HANDLEBARS MANCHERONS FUHRUNGSHOLM

02 02 19854208 DADC AUTOBL. M8 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

03 01 14660242 MORSETTO D.5X¢ (DIESEL) CLAMP (DIESEL) SERRE-CABLE (DIESEL) SEILKLEMME (DIESEL}

04 02 19964284 CADO AUTOBL. M8 ZN BASSC DIN 885 NUT ECROU MUTTER

08 02 14680376 MANOPOLA D.27 S/COLLARINO GRiP POIGNEE GRIFF

06 01 14680272 LEVA STAZ. 8X C/LAMIERINO LEVER LEVIER HEBEL

o7 0 19962140 VITE TCEI MBX40 ZN B, UN] 5931 SCREW VIS SCHRAUBE

08 01 14660202 MOTORSTOP BENZ. X TUBO D.27 L=2500 MOTORSTOP (GASOLINE) | MOTORSTOR (ESSEN.) MOTORSTOP (BENZ.)

09 01 19064208 DADO AUTOBL. MB ZN  ALTO DIN ¢82 NUT ECROU MUTTER

10 01 14680293 MOTORSTOP DIESEL X TUBO D.27 MOTORSTOP (DIEEEL) MOTORSTOP (DIESEL) MOTORETOP {DIESEL)

1 01 15208003 TRASM, MOTORSTOPR DIES, 180/280 2'V. WIRE, MCTORSTOR (DIESEL) | CABLE MOTORSTOP (DIESEL)| MOTORSTOP SEIL (DIESEL}

12 01 14660276 LEVA SEMPLICE C/FASCETTACORSA 16 LEVER . LEVIER HEBEL

13 01 14660203 MANETTINO GAS MBX65 FONDO BASSC LEVER, THROTTLE ACCELERATEUR GASHEBEL

14 01 16854208 DADO AUTOBL M8 ZN  ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

15 01 167656234 LEVA DX INVERTITORE 280/180 2' VER LEVER LEVIER HEBEL

16 02 14660180 POMELLO LEVA CAMBIOD. 8 KNOB TIRETTE KNOBGRIFF

17 0% 156785233 LEVA 8X BLOCC.DIFF, 280/180 2' VER LEVER LEVIER HEBEL

18 02 15785235 PERNC SUPP. VITE REGISTRC 2' VERS, PIN AXE BOLZEN

18 02 14680260 REGISTRO M 8X40 SCREW, ADJUSTMENT VIS DE REGLAGE STELLSCHRAUBE

Tab, 04 Page 1/1 0507 - Code 1114 - 22VERS,




PIANTONE STERZO - STEFRING COLUMN

TAB. 02

SUPPORT DU VOLANT - L ENKSAULE

0503 - Code 1114 - 2* VERS,



PIANTONE STERZO - STEERING COLUMN

TAB, 02 SUPPORT DU VOLANT - LENKSAULE e
REF. Q. CobD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

01 08 15004028 PRIGIONIERO M 12X42 STUD BOLT GOUJON STIFTSCHRAUBE

02 03 19955275 ROSETTAELAS.D.12 ZN B. DIN 128A SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

03 08 19954007 DADO ESAG. M12 ZN B. ALTO UN1 5587 NUT ECROU MUTTER

04 01 15056007 COPERCHIO PRESA DI FCRZA COVER COUVERCLE DECKEL

05 0z 19955013 ROND.PIANA D.12X36X3 ZN.B. UNI6593 WASHER RONDELLE SCHEIBE

08 02 16854212 DACO AUTOBL. M12 ZN ALTG DIN 982 NUT ECRCU MUTTER

07 02 15001081 SPINA DI FERMO [2.1,8 SPRING CLIP GOUPILLE RAPIDE VORSTECKER

08 02 15205177 PERNO FILETTATO PER ASTE D.10 JOINT JOINT GELENK

09 02 19952658 VITE TE M12X80 ZN B. UNI 5737 SCREW vis SCHRAUBE

10 02 19952714 VITE TE MBX18 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

11 01 15765251 SUPP, FIANTONE 180 2’ VERS. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

12 04 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B, UNI8592 WASHER RONDELLE SCHEIBE

13 02 19954208 DADO AUTOBL. M8 ZN ALTC DIN 982 NUT ECROU MUTTER

14 01 18765241 PIASTRINA DISTAN. 280/180 2' VERS. PLATE PLAQUE PLATTE

16 01 1520601 ASTAINNESTO PTG 180 2" VERS. ROD TIGE STANGE

16 61 19052644 VITE TE M10X65 ZN B, UNI 5737 SCREW Vi SCHRAUBE

17 o1 18854210 DADQ AUTORL. M10 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

18 01 15765238 LEVAREGOL. STEG. 280/180 2' VERS. LEVER LEVIER HEBIEL

1k 01 14680352 MANOPOLA PIATTA 20x8 GRIP POIGNEE GRIFF

20 0z 15765240 TIRANTE AD U D! ANCORAG, 2' VERS, TIE-ROD TIRANT SPANNBOLZEN

21 02 14680103 GOMMING PASSA-ASTAD.12 RUBBER RING CACUTCHOUC GUMMIRING

22 02 19858110 PRESTOLAX PERNQ D10 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING

23 0z 15787001 MOLLA X LEVAREG. STEGOLE 2' VERS, SPRING RESSCRT FEDER

24 01 16765242 PERNGC X MOLLA REG. STEG. 2'VERS, PIN AXE BOLZEN

25 02 14660187 POMELLO TONDO M10 KNOB BOUTON KNEBELGRIFF

26 02 19954046 DADO ESAG, M10 ZN B. NORM. UN[ 5588 NUT ECROU MUTTER

27 01 15205010 ASTAINNESTO CAMBIC 180 2° VERS, ROD TIGE STANGE

28 04 19954208 DADO AUTOBL. M8 ZN ALTO DIN 982 NUT ECRCOU MUTTER

29 04 10955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZM.B., UNIG5Y2 WASHER RONDELLE SCHEIBE

30 04 19952013 VITE TBEI M6X20 ZN B. UNI 7380 SCREW VIS SCHRAUBE

31 D4 19955008 ROND.PIANA D8X24X2 ZN.B. UNIG593 WASHER RONDELLE SCHEIBE

32 04 19856177 ROND. GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CAQUTCHOUC GUMMIRING

33 01 16768237 PIANTONE STEGCLE 280/18C 2 VERS. SUPPORT SUPRORT HALTERUNG

34 o1 15766252 SUPP, COPRIPIANT. 280/180 2' VERS, SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

35 02 10050203 VITE TE AUTOR, 5,5X18 ZN B DIN 7876 SCREW VIS SCHRAUBE

Tab, 02 Page 1/2 0503 - Code 1134 - 2VERS.




TAB. 02 PIANTONE STERZO - STEERING COLUMN
) SUPPORT DU VOLANT - LENKSAULE

s
() .
===

i

&
Xy .

0501 - Gode 1114 - 24 VERS,



PIANTONE STERZG - STEERING COLUMN

TAB. 0z SUPPORT DU VOLANT - LENKSAULE
REF. Q. coD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
364 ™ 15788005 COPRIPIANTONE ABS X 2801180 2" VER, STEERING COVER CAPQT CE SUPP. BU VOLANT { HANDHOLMABDECKUNG
368 01 15206028 COPRIPIANTONE ABS X 180 2' VER. STEERING COVER CAPOT DE SUPP, DU VOLANT | HANDHOLMABDRECKUNG

(CON FRENE (WITH BRAKES) {AVEC FREINS) {MIT BREMSEN}

37 02 19952747 VITE TE M8X35 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

a8 0 19954045 DADO ESAG. MB ZN B. NORM. UN1 5588 NUT ECROU MUTTER

30 0 15787000 MOLLA X PERNO PIANTONE 2' VERS. SPRING RESSORT FEDER

40 01 15765238 PERNC X SBLOCC. PIANTONE 2' VERS, PIN AXE BOLZEN

4 0z 19954256 DADO AUTOBL. M12ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

42 0z 19954003 DADO EBAG. M5 ZN B. ALTO UNI 5587 NUT ECROU MUTTER

43 01 16205012 RIGA FERMA ASTA CAMBIC 180 2' VER, ROD TIGE STANGE

44 01 14660121 TAPPO CAR. OLIO + SF M18X1,5 G/RON, PLUG BOUCHON STCRPFEN

45 01 16225044 CASSETTAX 180 C/SUPPR, SILENTBLOCK BATTERY HOLDER FORTE BATTERIE BATTERIESTANDER

48 02 19955408 DISCOELASTICOD.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIHQUE FEDERSCHREIBE

47 02 19954254 DADO AUTOBL. M8 ZN  BASSO DIN 285 NUT ECROU MUTTER

48 04 19953201 DADO RAPIDO M6 DAC CON DENTING NUT ECROU MUTTER

Tabs, 92 Page 2/2 0503 - Code 1114 - 2°VERS,



TAB. 03

TRASMISSIONE - TRANSMISSION
TRANSMISSION - BODENZUGE

0503 - Code 1114 - 2* VERS.




TRASMISSIONE - TRANSMISSION

TAB. 03 TRANSMISSION - BODENZUGE .
REF. Q. COoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

A 01 15208001 TRASM. DIFFERENZ, MTC 180 2' VERS, WIRE CABLE SEILZUG

B 01 15208000 TRASM. FRIZIONE MTC 180 2' VERS. WIRE CABLE SEILZUG

c 01 15208004 TRASM. INVERTITORE MTC 180 2' VERS. WIRE CABLE SELZUG

D 01 15208002 TRASM. REG. STERZO 180/280 2' VERS, WIRE CABLE SEILZUG

E 01 14860342 TRASM. GAS 180 LUNGA WIRE CABLE SEILZUG

o1 01 18001068 MOLLARIT. LEVAFRIZ. 180 2' VERS. SPRING RESSORT SPRINGFEDER

02 o1 16001081 SPINA DI FERMC D.1,8 SPRING CLIP GOUPILLE RAPIDE VORSTECKER

03 01 14850613 SPINA D.5X20 PIN GOUPILLE STIFT

04 (1 14860243 MORSETTO PIATTO A2 VITI CLAMP SERRE-CABLE SEILKLEMME

05 01 19858053 ROND.PIANA D 10X21X2 ZN.B. UNIS592 WASHER RONDELLE SCHEIBE

06 01 16207042 MOLLA PER INVERTITORE SPRING RESSORYT SPRINGFEDER

o7 o1 16225104 TUBETTO X FILO INVERT, 180 C/SIL, JOINT JOINT GELENK

08 02 14860280 BUSSOLA FERMA FILO D 11X8X17 BUSH DOUILLE BUCHSE

08 01 19054254 DADO AUTOBL. MB ZN  BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

it 02 19958310 PRESTOLA X PERNQO D.10 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING

11 01 14680232 BARILOTTO FERMA CAVO FRENI C. BUSH DOVILLE BUCHSE

12 01 15767002 MOLLA CONTRASTO INVERTIT. 2' VERS. SPRING RESSCRT SPRINGFEDER

13 01 16215253 BUSSOLA PORTA MOLLE FRENO BUSH DOUILLE BUCHSE

Tab. 03 Page 1/1 0803 - Code 1114+ 2°VERS.




CAMBIO DI VELOCITA - GEARBOX
TAB. 04A CHANGEMENT DE VITESSE - GETRIEBE

7%

28

e 23

@

0503 - Code 1114 « 24 VERS,




CAMBIC DI VELOGITA - GEARBOX

kol

TAE. 04A CHANGEMENT DE VITESSE - GETRIEBE [
REF. G. con. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 01 15201158 COPERCHIO ANTERIORE CAMBIO. COVER COUVERCLE DECKEL
02 10 19856308 ROSETTA ZIGRINATA D.8 WASHER RONBELLE SCHEIBE
03 02 18852137 VITE TCEI M8X35 ZN B, UNI 5831 SCREW V1S SCHRAUBE
04 02 15004030 PRIGIONIERO M 12X55 STUD BOLT GOUJON STIFTSCHRAUBE
05 01 19922221 AN, TENUTA 30-50-8 SEALRING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING
08 0t 19955011 ROND.PIANA D,10X30X2,5 ZN.B.UNI8582 WASHER RONDELLE SCHEIBE
07 01 16854210 DADO AUTOBL. M1C ZN ALTO DIN 982 NUT ECRQU MUTTER
08 04 16952151 VITE TCEI M8XEC ZN B. UN| 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
08 01 15434012 ALBERO X INGRANAGGIO RMA SHAFT ARBRE WELLE
10 02 19910118 CUSC. K 14-18-10 BEARING ROULEMENT LAGER
11 01 15434013 INGRANAGGIO DI RINVIO GEAR ENGRENAGE ZAHNRAD
12 01 10956025 SPESSORE ACC. 14-24-0,5 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
13 01 19955514 ANELLO ELASTICO 14 UNE 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
14 01 19955515 ANELLO ELASTICO E15 UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
15 03 19802311 CUSCIN. 6202 2F BEARING ROULEMENT LAGER
16 01 15434014 ALBERO PRIMARIOC CAMBIO SHAFT ARBRE WELLE
17 01 15204012 INGRANAGGIO DOPPIO SCORREVY. MTC 180 GEAR ENGRENAGE ZAHNRAD
18 01 15204013 CORONA 1" VELOCITA' MTC 180 RING GEAR COURONNE DENTEE ZAHNKRANZ
19 02 18803005 CUSCIN. 7205 2F BEARING ROULEMENT LAGER
20 01 15204053 DISTANZ, D.25 X VITE S/FINE SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK
21 01 16204011 VITE S/FINE MTC 180 WORM SCREW VIS SANS-FIN ENDLOSSCHRAUBE
22 01 19956053 SPESSORE ACC. 40-50-0,4 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
23 02 19855052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNIG592 WASHER RONDELLE SCHEIBE
24 03 19955273 ROSETTADENTEL. D.8 JM DING798 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
25 02 19951718 VITE TE MBX20 C/ROND. ZIGRIN. SCREW VIS SCHRAUBE
26 1 15208017 PIASTRA X 8UPP. PIANT. 180 2'VERS. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
27 02 15004013 PRIGIONIERO M 8X34 STUD BOLT GOUJON STIFTSCHRAUBE
28 02 19954254 DADC AUTOBL. M8 ZN BASSO DIN 885 NUT ECROU MUTTER
28 03 19952146 VITE TCEEF M8X45 ZN B. UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
30 o 15222005 COPERCHIC SUP, CAMBIO 180 C/SILENT. COVER COUVERCLE DECKEL
31 01 19822031 AN. TENUTA12-22-4 SEALRING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING
32 01 156225102 PIASTRA FERMAFILO FRIZEONE PLATE PLAQUE PLATTE
33 01 19955723 SPINA ELASTICA 4X24 SPIR. UNI 6875 ROLL PIN GOUPILLE ELAST. STIFT
34 01 15224036 PATTINO BLOCCAGGIO DIFFERENZIALE SKID PLATE PATIN GLEITSTUCK
35 0z 156224023 INGRANAGGIO CONICO PLANETARIO 180 GEAR ENGRENAGE ZAHNRAD
36 02 15224031 INGRANAGGIO CONICO SATELLITE 180 GEAR ENGRENAGE ZAHNRAD
37 02 14680401 SILENTBLOCK 12x40x58x60 SHENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK
38 01 15206018 LEVAINT. INN. DIFF. 180 2" VERS. LEVER LEVIER HEBEL
39 01 16227056 MOLLA TORSIONE EST, X BLOCC. DIFF. SPRING RESSORT FEDER
40 01 19952146 VITE TCEI MBX45 ZN B. UN| 5831 SCREW VIS SCHRAUBE

Tab. 044 Page 1/2

0603 - Code 1114 - 2/ VERS.




CAMEIO DI VELOCITA - GEARBOX
TAB. 04A CHANGEMENT DE VITESSE - GETRIEBE

0503 - Code 1114 - 24 VERS.




TAB. 04A CAMBIO DI VELOGITA - GEARBOX 7
: CHANGEMENT DE VITESSE - GETRIEBE — ]
REF. Q. CcQoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
41 02 19955008 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B. UNIG593 WASHER RONDELLE SCHEIBE
42 02 19065512 ANELLO ELASTICO E12 UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
43 01 15227065 MOLLA TORSIONE INT. X BLOCC. DIFF. SPRING RESSORT FECER
44 01 19955719 SPINA ELASTICA 5X20 SPIR. UNI 6875 ROLL PIN GOUPILLE ELAST, STIFT
45 01 156223035 LEVAINTERNA PORTAFAT, BLOCC. DIFF, LEVER LEVIER HEBEL
46 06 10052249 VITE TCEI M8X45 12,8 UN| 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
47 01 15224025 COPERCHIO DIFFERENZIALE 180 COVER COUVERCLE DECKEL
48 01 15224022 CORONA ELIC. IN BRONZG X 180 C/D. RING GEAR COURONNE DENTEE ZAHNKRANZ
49 01 15224030 SPINOTTO X SATELLITE DIFFER. 180 PIN CHEVILLE BOLZEN
50 02 10954259 DADO AUTOBL, M16X1,5 ZB BAS DIN 985 NUT ECROU MUTTER
51 02 15205046 DISTANZ, D.17X35X5,5 SEMIASSE 180 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK
52 02 15201008 MOZZO ATTACCO RUOTE 180 HUB MOYEU NABE
53 02 19921028 AN, TENUTA 25-82-TRP SEALRING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING
54 02 19955652 ANELLO ELASTICO 152 UNI 7437 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
55 04 19902326 CUSCIN, 6205 2F BEARING ROULEMENT LAGER
58 02 19956317 LINGUETTA 6X6X20 UNI 6604 SPLINE CLAVETTE KEIL
57 M 15224026 SEMIASSE DX DIFFERENZIALE 180 AXLE-SHAFT R.H. DEMI-ESSIEU D, ACHSWELLEN R,
58 i 19222053 AN. TENUTA 15-25-7 SEALRING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING
5¢ 03 19962747 VITE TE MBX35 ZN B. UNI 5738 SCREW VIS SCHRAUBE
80 [ 15201010 FLANGIA ARRESTO ANT. ALB. PRIMARIO FLANGE BRIDE FLANSCH
81 o 15201001 CARTER CAMBIC 180 C/SILENTB. GEARBOX CARTER GEHAUSE
82 0 15224206 MANICOTTO X BLOC. DIFF. INN. RAPIDO SLEEVE MANCHON MUFFE
823 01 16224028 MANICOTTO RID. PER SEMIASSE 180 SLEEVE MANCHON MUFFE
64 01 15224027 SEMIASSE SX DIFFERENZIALE 180 AXLE-SHAFT L.H. DEMI-ESSIEU G, ACHSWELLEN L,
65 01 16224205 COPERCHIO DiFF. CfINN. RAPIDO 180 COVER COUVERCLE DECKEL
66 08 19953603 DADO M6 METALBLOC NUT ECROU MUTTER
67 01 15204032 RONDELLA DISTANZIALE CAMBIO 180 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK
68 01 16434024 ALBERC C/INGRAN. DOPPIQ MTC 180 SHAFT ARBRE WELLE
69 01 19956017 SPESSORE ACC. 16-25-0,5 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
70 05 19955530 ANELLG ELASTICO E30 S/GOBBA UNI7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
71 01 10856044 SPESSORE ACC. 30-40-1 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
72 01 15434025 CORONA 3* VELCCITA' 180 RING GEAR COURONNE DENTEE ZAHNKRANZ
73 01 15434023 CORONAPR.T.0. MTC 180 RING GEAR COURONNE DENTEE ZAHNKRANZ
74 01 15434015 INNESTO PT.0. MTC 180 GEAR ENGRENAGE ZAHNRAD
75 01 19902231 CUSCIN. 6008 2F BEARING ROULEMENT LAGER
76 01 15434022 MANICOTTO C/BRONZINAMTC 180 SLEEVE MANCHON MUFFE
77 | 19952709 VITE TE MEX12 ZN B, UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
78 1 19955308 ROSETTA ZIGRINATAD 8 WASHER RONDELLE SCHEIBE
78 01 19955007 ROND.PIANA D.6X18X1,5 ZN.B. UNI8562 WASHER RONDELLE SCHEIBE
80 0z 19955215 SPINA CILINDR. 8X14 UNI 1707 PIN GOUPILLE STIFT

Tab, 044 Page 212

003

-Code 1114 - 2 VERS,




TAR. 04B CAMBIO D} VELOCITA (COMANDY) - GEARBOX (DRIVES)
) CHANGEMENT DE VITESSE (COMMANDES) - GETRIEBE (ANTRIEBEN)

S

FINO/TO/A/BIS
MATR. / S.N./ Nr.
211319

FINO/TO/A/BIS
MATR. / S.N. / Nr.
211319

1106 - Code 1114 - 24 VERS,




CAMEIO DI VELOCITA (COMANDI) - GEARBOX (DRIVES)

TAB. 048 CHANGEMENT DE VITESSE (COMMANDES) - GETRIEBE (ANTRIEBEN)
REF. Q. CoD,. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
1) 01 19922296 TAPPC D.22X4 PLUG BOUCHON STOPFEN
02 o1 19900017 SFERA 8,75 BALL BILLE KUGEL
03 01 15205142 MOLLA PRESA DI FORZA SPRING RESSORT FEDER
04 o1 15206175 VITE PORTA-MOLLA W14X25 FORO D.8X20 SCREW VIS SCHRAUBE
05 02 10952715 VITE TE M8X16 ZN B, UN| 5738 SCREW VIS SCHRAUBE
06 02 19955408 DISCO ELASTICOD.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
07 02 19955009 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B. UNIB533 WASHER RONDELLE SCHEIBE
08A 0} 15205117 LEVA ESTERNA PTO 180 3' VERS, LEVER LEVIER HEBEL
{da matr. 211320) {since matr. 211320) (des s.n, 211320} {ab Nr. 211320)
08B 01 15205015 LEVA ESTERNAPTO 180 2' VERS, LEVER LEVIER HEBEL
{fino a matr, 211319) {tos.n. 211319} (A s.n. 211319) (bis Ny, 211319)
09 01 16955516 ANELLO ELASTICO E15 NI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
10 01 19955056 ROND.PIANA D.16X30X3 ZN.B. UNIg592 WASHER RONDELLE SCHEIBE
1 02 19922066 AN, TENUTA 16-22-4 SEALRING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING
12 01 15205174 BUSSOLA ES.25 - L.33mm. BUSH DOUILLE BOCHSE
13 01 15205176 LEVA INTERNA INNESTO PT.O. MTC 180 LEVER LEVIER HEBEL
14 02 15204037 PATTING CAMBIO E PTQ SKID PLATE PATIN GLEITSTUCK
15 01 15203033 LEVA INTERNA CAMBIO 180 LEVER LEVIER HEBEL
16 01 19900012 SFERA6,35 BALL BILLE KUGEL
17 )] 16207088 MOLLA CAMBIO SPRING RESSORT FEDER
18 01 19956168 ROND. FIBRA 12X18X1,5 GASKET JOINT DICHTUNG
19 01 15205049 VITE PORTA MOLLA SELETTORE SCREW VIS SCHRAUBE
20 01 15205014 LEVA ESTERNA CAMBIO 180 2' VERS, LEVER LEVIER HEBEL
21 01 19956010 SPESSORE ACC. 12-26-1 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
22 01 19922031 AN, TENUTA 12-22-4 SEALRING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING
23 02 19955834 SPINA ELASTICA 5X24 UNI 8873 ROLL PIN GOUPILLE ELAST. STIFT
24 01 19952710 VITE TE MBX12 ZN B. UNI 5739 SCREW Vis SCHRAUBE
25 01 19956166 ROND. FIBRA 8X14x1 GASKET JOINT DICHTUNG
26 01 15005013 TAPPO SCARICO OLIO M14X1,6 ES.18 PLUG BOUCHON STOPFEN
27 02 19955514 ANELLO ELASTICOE14  UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
28 02 19956025 SPESSORE ACC. 14-24-0,5 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE
28 01 15155136 FORCELLA FRIZIONE D.14 MZ/MTC YOKE FOURCHETTE GABEL
36 01 19952728 VITE TE M6X25 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
3 A 19955308 ROSETTA ZIGRINATAD.S WASHER RONDELLE SCHEIRE
32 H 15225042 LEVAFRIZIONE 180 C/SILENTBLOCK LEVER LEVIER HEBEL
33 o1 15203048 LEVA INTERNA INVERTITORE LEVER LEVIER HEBEL
34 1 19956017 SPESSORE ACC. 16-25-0,5 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE

Tab. 048 Paga 1/2

1106 - Code 1114 ~2*VERS,




TAB. 04B

CAMBIO D! VELOCITA (COMANDH) - GEARBOX (DRIVES)
CHANGEMENT DE VITESSE (COMMANDES) - GETRIEBE [ANTRIEBEN)

FINO/TO/A/BIS
MATR. / 8.N. / Nr.
211319

i

i

FINO/TO/A/BIS
MATR. / S.N. / Nr.
211319

1106 « Code 1114 - 24 VERS.




TAB. 04B CAMBIO DI VELGCITA (COMANDH) - GEARBOX {DRIVES)
' CHANGEMENT DE VITESSE (COMMANDES) - GETRIEBE (ANTRIEBEN)
REF. Q. CoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
35A 1 15205119 LEVA ESTERNA INVERT. 180 3' VERS. LEVER LEVIER HEBEL
{da matr. 211320) {since matr, 211320} {des s.n, 211320) {ab Nr. 211320)
368 1 15205013 LEVA ESTERNA INVERT. 180 2' VERS. LEVER LEVIER HEREL
{finc a matr.211319) {to s.n, 211319 (A s.n 211318) {bis Nr. 211319)
36 1 19955723 SPINA ELASTICA 4X24 SPIR. UNI 6875 ROLL PIN GOUPILLE ELAST. STIFT
7 o1 19857116 COPIGLIA 3X20 ZN BIANCA UNI 1336 COTTER PIN GOUPILLE FENDUE SPLINT
38A 01 15207065 MOLLAASTASICUR. PTO 180 3'V. SPRING RESSORT SPRINGFEDER
(da matr, 211320} (since matr, 211320 (des s.n. 211320) {ab Nr. 211320)
358 o1 15001065 MOLLA X ASTA SIC. PTO 280/180 2' V. SPRING RESSORT SPRINGFEDER
(fino & matr .211318) {to s.n, 211318) (& 8.0, 211318) {bis Nr. 211319)
39A 01 15205118 ASTA DI SICUREZZA RMA 180 3 VERS. ROD TIGE STANGE
(da matr, 211320) (singe matr. 211320) {des s.n, 211320) (ab Nr. 211320)
398 01 15205016 ASTADI SICUREZZA RMA 180 2' VERS. ROD TIGE STANGE
(fino a matr .211319) {to s.n. 211319) (8 8.n.211319) {bis Nr. 211319)
40 01 10954075 DAROQ ESAG. M8 ZN B, BASSO UNI 5589 NUT ECROU MUTTER
41 01 19952720 VITE TE M6X20 ZN B, UNI 5738 SCREW VIS SCHRAUBE
42 02 19952728 VITE TE M6X25 ZNB. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
43 01 15205120 PIASTR. DI FERMO PTO 180 3 VERS. PLATE PLAQUE PLATTE
44 01 15205121 RONDELLA X PIASTR. PTG 180 3 VERS. WASHER RONDELLE SCHEIBE
45 02 18954253 DADO AUTOBL. M6 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

Tab, 04B Page 2/2 1106 - Code 1114 - 2VERS,




ACCESSORI (IM 358) - ACCESSOIRES {IM 359)
IMPLEMENTS {IM 359) - NEBENSACHLICHKETEN (iM 359)

TAB. 05

1106 « Code 1114 - 22 VERS,



TAB. 05 ACCESSORI (IM 358) - ACCESSOIRES (il 359) ®
) IMPLEMENTS (IM 359) - NEBENSACHLICHKETEN (IM 359) e

REF. Q. CcoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNLNG

01 02 18854604 DADO ESAG. M8 ZN B, CIECO UNI 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER

02 04 16958008 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B. UNI8593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

03 06 16856177 ROND. GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CAGUTCHOUC GUMMIRING

04 02 157681¢0 PERNO M8 BLOCCAGGIC COFANO IN ABS PIN AXE BOLZEN

05 02 14680402 SILENTBLOCK 8x16x37 SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK

06 01 14860550 FILC ACCIAIO L=670 X COFAND 180 CABLE CABLE KABEL

07 02 18053008 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B, NUT ECROU MUTTER

08 01 10652133 VITE TCEI M8X30 ZN B, UN| 5831 SCREW VIS SCHRAUBE

09 06 19855308 ROSETTA ZIGRINATAD.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

10 01 19855052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI§592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

11 05 19852128 VITE TCEI M8X25 ZN B, UN| 5831 SCREW VIS SCHRAUBE

12 01 14610382 FRIZIONE 4 DISCHI KG 110 ATT.CON. CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG

13 04 18854284 DADCG AUTOBL, M8 ZN BASS0 DIN 985 NUT ECROU MUTTER

14 08 18855052 ROND.PIANA D.BX16X1,5 ZN.B. UNI8592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

15 01 15765129 PIASTRA X PARAURTI IM359 D.GIU. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

16 04 18852721 YITE TE MBX20 ZN B. UNI 573¢ SCREW VIS SCHRAUBE

17 04 19955279 ROSETTAELAS.D.8 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONBELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

18 04 19952617 VITE TE MBX45 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

18 02 19852612 VITE TE MBX40 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

20 02 19855052 ROND.PIANA D.BX16X1,5 ZN.B, UNIS592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

21 01 18765177 PARAURTI CORTO X COFAND ABS DIESEL BUMPER PARE-CHOCS STOSSTANGE

22 02 19652729 VITE TE MBX25 ZN B. UNI 573¢ SCREW VIS SCHRAUBE

23 01 16766002 GOMMA TELATA X RIBALT. COFANO GIUG. RUBBER TRAPEZE EN CAOUTCHOUC | GUMMITRAPEZ

24 01 15765158 RIGA X GOMMA COFANGO GIUG, L=165 ROD TIGE 1 STANGE

25 0z 18652720 VITE TE MEX20 ZN B. UN| 5738 SCREW VIS SCHRAUBE

26 0z 189854603 DADC ESAG. MB ZN B, CIECC UNI 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER

27 0z 18955008 ROND.PIANA D.6X24X2 ZN.B. UNIG522 PLAIN WASHER RONDGELLE SCHEIBE

28 o 16206031 COFANC MOT. 180 ABS C/SCARICO LAT, ENGINE COVER CAPOT MOTEUR MOTORHAUBE

28A 01 16206039 COFANO MOT. 180 AE 1FORO C/SCAR. (& 75) BONNET(E.S.) @75 COFFRE(A.E) @75 MOTORHAUBE (E.A.) & 75
28B 01 15206038 COFANO MOT. 180 AE 2FORI C/SCAR. (& 82} BONNET (E.S.) @82 COFFRE {A.E.) @82 MOTORHAUBE (E.A.) 7 82
28C 01 15208040 COFANG MOT. 180 AE 2FORI C/SCAR. {@ 75) BONNET (E.8.) @75 COFFRE(AE) & 75 MCTORHAUBE (E.A) @75

29 02 10054208 DADO AUTOBL. M8 ZN ALTC DIN 982 NUT ECROU MUTTER

30 02 10054254 CADO AUTOBL. M8 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

31 01 15785181 RIGA X GOMMA COFANQ GIUG. L=110 ROD TIGE STANGE

32 01 16205028 SUPP, ANT, COF, MTC X PARAUR. UNIV., SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

Taby, 05 Page 1/1 1106 - Code 1114 - 22VERS.




TAB, 06

ACCESSOR! (15 LD) - ACCESSOIRES (15 LD}
IMPLEMENTS (15 LD) - NEBENSACHLICHKETEN (15 LD) - e e

28A

1106 - Code 1114 - 2° VERS,




ACCESSORI (15 LD) - ACCESSOIRES (15 LD)

TAB. 06 IMPLEMENTS (15 LD) - NEBENSACHLICHKETEN (15 LD} . 7
REF. Q. CoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DBESCRIPTION BENENNUNG

01 02 19854604 DADO ESAG. M& ZN B. CIECO UNI 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER

02 04 19955009 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B. UNI6593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

03 06 19956177 ROND. GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CAOUTCHOUC GUMMIRING

04 02 15765790 PERNQ M8 BLOCCAGGIC COFANO IN ABS PIN AXE BOLZEN

05 02 14680402 SILENTBLOCK 8x16x37 SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK

(3] o1 14660550 FILO ACCIAIO L=870 X COFANO 180 CABLE CABLE KABEL

07 02 19953908 DADQC ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

08 01 19952161 VITE TCEI M8X60 ZN B. UNJ 5831 SCREW VIS SCHRAUBE

0o 01 19955308 ROSETTA ZIGRINATA 3.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

10 01 199550562 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNIE592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

1 05 19952150 VITE TCEI MBXE5 ZN B. UNI 5631 SCREW VIS SCHRAUBE

12 05 19955308 ROSETTA ZIGRINATA [.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

13 01 14610384 FRIZIONE 4 DIS. MTC VITE TCEI M8X50 CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG

14 0 18070001 ALBERO PROLUNGA CON. 1:5 SHAFT ARBRE WELLE

15 01 16070000 FLANGIA DISTANZIALE "PRIA" FLANGE BRIDE FLANSCH

16 04 16654254 DADO AUTOBL. M8 ZN BABSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

17 08 10656052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNIg592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

18 04 10052637 VITE TE M8X60 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

19 02 10652612 VITE TE MBX40 ZN B. UN1 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

20 02 16958052 ROND.PIANA [.8X16X1,5 ZN.B. UNI8532 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

21 01 15765177 PARAURT! CORTO X COFANO ABS DIESEL BUMPER PARE-CHOCS STOSSTANGE

22 02 19952729 VITE TE M8X25 ZN B. UN! 5738 SCREW VIS SCHRAUBE

23 01 16766002 GOMMA TELATA X RIBALT. COFANQ GIUG. RUBBER TRAPEZE EN CAQUTCHOUC! GUMMITRAPEZ

24 01 15765156 RIGA X GOMMA COFANO GIUG. L=185 ROD TIGE STANGE

25 02 19952720 VITE TE MEX20- ZN B. UNI 5738 SCREW VIS SCHRAUBE

26 02 19954603 DADO ESAG. M6 ZN B. CIECC UNI 5721 CAP NUT ECRGU BORGNE BLING MUTTER

27 02 19955008 ROND.PIANA D.6X24X2 ZN.B. UNIGS92 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

28 01 15206031 COFANO MOT, 180 ABS C/SCARICO LAT, ENGINE COVER CAPOT MOTEUR MOTORHAUBE
28A 01 156206039 COFANO MQT. 180 AE 1FORO C/ISCAR. (@ 75} BONNET (E.S,) @75 COFFRE(AE.) @75 MOTORHAUBE (E.A) @ 75
2eB 01 15206038 COFANO MOT. 180 AE 2FORI C/SCAR. (@ 82) BONNET (E.S.) @82 COFFRE (A.E.) @82 MOTORHAUBE (EA.) & 82

29 02 19954208 DADO AUTOBL. M8 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

30 02 10954254 DADO AUTOBL. M§ ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

31 01 15765181 RIGA X GOMMA COFANO GIUG. L=110 ROD TIGE STANGE

32 01 15205028 SUPR ANT. COF. MTC X PARAUR. UNIV. SUPPORT SUPRORT HALTERUNG

Tah. 06 Page 1/t 1108 - Gode 1114 - 2°VERE.




ACCESSORI (6LD400) - ACCESSOIRES (6LD400)
IMPLEMENTS (6LD400) - NEBENSAGHLICHKETEN (6LD400)

il

i

40 39 38

1106 « Code 1114 - 22 VERS,



ACCESSORI (61.D400) - ACCESSOIRES (6.D400)

)

TAB. 07 IMPLEMENTS (6LD400) - NEBENSACHLICHKETEN (6LD4G0) -

REF. Q. CoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 02 19954604 DADQ ESAG. M8 ZN B. CIECO UNI 5721 CAPNUT ECROU BORGNE BLINDG MUTTER
02 04 19955009 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B. UNIB593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
03 6 19956177 ROND. GOMMA [.8X24X2 RUBBER RING CAQUTCHOUC GUMMIRING
04 02 15765190 PERNQ M8 BL.OCCAGGIC COFANQ IN ABS PIN AXE BOLZEN
08 02 14680402 SILENTBLOCK 8x18x37 SILENTBLOCK SILENTELOCK SILENTBLOCK
06 01 14660580 FILO ACCIAIO L=670 X COFANQ 180 CABLE CABLE KABEL
o7 02 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER
c8 01 19952133 VITE TCEI M8X30 ZN B. UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
) 06 19955308 ROSETTA ZIGRINATA D.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
18 01 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNIG592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
" 05 19952128 VITE TCE! M8X25 ZN B. UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
12 01 14680803 FASCETTA C/GOMMA PER TUBCO D.8 STRAP COLLIER HALTERBAND
13 01 14610382 FRIZIONE 4 DISCHI KG 110 ATT. CON. CLUTCH EMBRAYAGE KURPPLUNG
14 04 19954254 DADO AUTOBL. M8 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
15 04 19951718 VITE TE M8X20 C/RCND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE
16 04 19952617 VITE TE MBX45 ZN B, UN[ 5737 SCREW VIS SCHRALUBE
17 04 199550562 ROND.PIANA D.BX16X1,5 ZN.B. UNIG592 FLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
18 02 15208088 SUPP. PARAURTI X MZMTC {61.0) SUPPORT SUPPORT | HALTERUNG
19 02 19952617 VITE TE MBX45 ZN B, UNI 5737 SCREW VIS SCHRALUBE
20 02 198550562 ROND.PIANA D.BX16X1,5 ZN.B, UNIG592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
21 01 15205028 PARAURTI UNIVERSALE X 6LD COF/PLAS. BUMPER PARE-CHOCS STOSSTANGE
22 02 1995272¢ VITE TE M8X25 ZN B. UNI 5738 SCREW VIS SCHRAUBE
23 o 15786002 GOMMA TELATA X RIBALT, COFANO GIUG, RUBBER TRAPEZE EN CAOUTCHOUC| GUMMITRAPEZ
24 01 15785156 RIGA X GOMMA COFAND GIUG. =168 ROD TIGE STANGE
25 02 19952720 VITE TE MBX20 ZN B, UNI 5738 SCREW VIS SCHRAUBE
26 02 16954603 DADQ ESAG, M6 ZN B, CIECO UNI5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER
27 0z 19955008 ROND.PIANA D.6X24X2 ZN B, UNIG592 PLAIN WASHER RONDRELLE SCHEIBE
28 01 15206034 COFANO MOT. 180 ABS 8/SCARICO LAT. ENGINE COVER CAPOT MOTEUR MOTORHAUBE

28A 0 16206036 COFANO MOT. 180 AE 1FORQ S/SCAR. (& 75) BONNET (E.S.} @75 COFFRE{A.E.) @75 MOTORHAUBE (E.A) @ 75

288 M 16206035 COFANO MQT, 180 AE 2FORI S/8CAR. (2 82) BONNET (E.S.) @ 82 COFFRE{A.E.) @82 MOTORHAUBE (E.A.) @ 82

28C o 15206037 COFANO MOT. 180 AE 2FORI S/SCAR. (@ 75) BONNET (E.S.} @75 COFFRE (AE) @75 MOTORHAUBE (E.A) @ 75
29 02 19954208 DADO AUTOBL, M8 ZN ALTC DIN 882 NUT ECROU MUTTER
30 02 10954254 DADO AUTOBL. M8 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
31 01 15765181 RIGA X GOMMA COFANQO GIUG, L=110 ROD TIGE STANGE
32 01 15205028 SUPP. ANT. COF. MTC X PARAUR. UNIV. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
33 01 19052619 VITE TE M12X45 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
34 01 19954047 DADO ESAG. M12 ZN B. NORM. UN| 5588 NUT ECROU MUTTER
36 04 19952141 VITE TCEI M8X40 ZN B. UNI 5631 SCREW VIS SCHRAUBE
36 01 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B, UNIG532 WASHER RONDELLE SCHEIBE
37 01 15007069 PIASTRA X SUPP. ZAVORRA ANT. D.GIU. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
38 04 16853908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER
39 01 16007018 PORTAZAVORRAANTERIORE X MTC BALLAST SUPPORT SUPPORT DE LEST BALLASTTRAGER
40 01 17328824 ZAVORRA ANTERICORE KG.35 BALLAST LEST BALLAST

Tab. 07 Page 1/1 1196 - Cedo 1114 - 29VERS,




TAB. 08

ACCESSORI {GX240/340) - ACCESSOIRES (GX240/340)
IMPLEMENTS (GX240/340) - NEBENSACHLICHKETEN {GX240/340)

1106 - Codie 1114 - 2* VERS.




TAB. 08 ACCESSORI (GX240/340) - ACCESSOIRES (GX240/340)

: IMPLEMENTS (GX240/340) - NEBENSACHLICHKETEN (GX240/340)

REF. Q. COoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 02 19954604 DADQ ESAG. M8 ZN B. CIECO UNL 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER
02 04 19955009 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B. UNI6593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
03 06 19956177 ROND. GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CAQUTCHOUG GUMMIRING
04 02 15785190 PERNO M8 BLOCCAGGIC COFANO IN ABS PIN AXE BOLZEN
05 02 14680402 SILENTBLOCK 8x16x37 SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK
08 01 14680550 FILO ACCIAIO L=670 X COFANO 180 CABLE CABLE KABEL
o7 02 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B, NUT ECROU MUTTER
08 01 10952137 VITE TCEI M8X35 ZNB.  UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
0g 10 10955308 ROSETTA ZIGRINATA D.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
16 1 16955052 ROND.PIANA D.BX16X1,5 ZM.B. UNIS592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
1 08 16652133 VITE TCEI MBX30 ZNB.  UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE
12 01 14610372 FRIZIONE 4 DISC. D.25 X 180 GX240 CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG
13 1 15202214 FLANGIA H=29 X MOTORE GX 0,25 FLANGE BRIDE FLANSCH
14 04 19953908 DADQC ESAG, M8 C/ROND. ZN B. NUT ECRQU MUTTER
15 04 10954254 DADO AUTOBL. M8 ZN  BASSO DIN 985 NUT ECRQU MUTTER
16 12 19955052 ROND.PIANA D.BX16X1,5 ZN.B. UNI§582 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
17 0z 15765195 RIGA SUPP. PARAU. GX240/ACT340 D.G. ROD TIGE STANGE
18 08 10952612 VITE TE MBX40 ZN B. UNI 5737 SCREW vis SCHRAUBE
19 0z 19952612 VITE TE MBX40 ZN B. UNE 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
20 0z 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI&592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
21 01 15785177 PARAURT! CORTC X COFANG ABS DIESEL BUMPER PARE-CHOCS STOSSTANGE
22 02 190852729 VITE TE M8X28 ZN B, UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
23 01 15766002 GOMMA TELATA X RIBALT. COFANO GIUG. RUBBER TRAPEZE EN CACQUTCHOUC| GUMMITRAPEZ
24 01 15765156 RIGA X GOMMA COFANO GIUG, L=165 ROD TIGE STANGE
25 02 10952720 VITE TE M6X20 ZN B. UNI 5738 SCREW VIS SCHRAUBE
28 02 19854603 DADO ESAG. M8 ZN B. CIECO UNI 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER
27 02 16855008 ROND.PIANA D.6X24X2 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
28 0 15206031 COFANO MOT. 180 ABS G/SCARICC LAT. ENGINE COVER CARPOT MOTEUR MOTORHAUBE
28 02 19854208 DADC AUTOBL. M8 ZN ALTO DIN 882 NUT ECROU MUTTER
30 02 19954254 DADC AUTOBL. M8 ZN BASSO DIN 985 NUT ECRGU MUTTER
3 1 16765181 RIGA X GOMMA COFANO GIUG. L=110 ROD TIGE STANGE
32 01 16205028 SUPP. ANT. COF, MTC X PARAUR. UNIV, SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

Tab. 08 Page 1/1 1106 - Code 1114 - 22VERS.




TAB. 09

ACCESSORI {LGA280/340) - ACCESSOIRES (LGA280/340)
IMPLEMENTS (LGA280/340) - NEBENSACHLICHKETEN (LGA280/340)

1106 - Gode 1114 - 2° VERS,




TAB. 00 ACCESSOR! (LGA280/340) - ACCESSOIRES (LGA280/340) 2
: IMPLEMENTS (LGA280/340) - NEBENSACHLICHKETEN (LGAZ80/340) i

REF Q. COoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

01 02 19954604 DADQ ESAG. M8 ZN B. CIECO UN| 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER

02 04 19955008 ROND.PIANA D,8X24X2,5 ZN.B, UNIG593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

03 06 19958177 ROND., GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CAQUTCHCUC GUMMIRING

04 02 15765190 PERNO M8 BLOCCAGGIC COFANO IN ABS PIN AXE BOLZEN

05 62 14680402 SILENTBLOCK 8x16x37 SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK

08 01 14660550 FILO ACCIAIO L=670 X COFANO 180 CABLE CABLE KABEL

07 02 19953908 DADC ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

08 01 10852137 VITE TCEI M8X35 ZN B. UNI 5931 SCREW VI8 SCHRAUBE

08 o1 19855308 ROSETTAZIGRINATAD .8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

16 01 19955052 ROND,PIANA D,8X16X1,6 ZN.B, UNI6522 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

1 05 19952133 VITE TCEI MBX30 ZN B. UN| 5231 SCREW VIS SCHRAUBE

12 05 19965308 ROSETTA ZIGRINATAD.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

13 01 14610382 FRIZIONE 4 DISCHI KG 110 ATT.CON. CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG

14 04 19953908 DADO ESAG. M3 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

15 04 19954254 DADO AUTOBL. M3 ZN BASSO DIN ¢85 NUT ECROU MUTTER

16 12 19955052 ROND.PIANA D.BX16X1,5 ZN.B. UNI&S92 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

17 02 16765195 RIGA SUPP. PARAU. GX240/ACT340 D.G. ROD TIGE STANGE

18 08 19952612 VITE Tk M8X40 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

19 02 19952612 VITE TE M8X40 ZN B. UNI 6737 SCREW VIS SCHRAUBE

20 02 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

21 01 15765177 PARAURTI CORTO X COFAND ARS DIESEL BUMPER PARE-CHOCS STOSSTANGE

22 02 16952729 VITE TE MBX2E ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

23 01 15766002 GOMMA TELATA X RIBALT, COFANO GIUG. RUBBER TRAPEZE EN CAQUTCHOUC| GUMMITRAPEZ

24 01 15765156 RIGA X GOMMA COFANQ GIUG, L=165 ROD TIGE STANGE

25 02 10852720 VITE TE MBX20 ZN B, UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

26 02 16054603 DADO ESAG, M6 ZN B. CIECO UNI 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER

27 02 10058008 ROND.PIANA D.6X24X2 ZN.B. UNIBS92 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

28 01 15206034 COFANO MOT. 180 ABS S/SCARICO LAT. ENGINE COVER CAPOT MOTEUR MOTORHAUBE

29 0z 19954208 DADO AUTOBL. M8 ZN ALTO DiN 982 NUT ECROU MUTTER

30 02 19054254 DADO AUTOBL. M8 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

31 04 15765181 RIGA X GOMMA COFAND GIUG. L=110 ROD TIGE STANGE

32 01 15205028 SUPRANT. COF. MTC X PARAUR. UNIV. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

Tab. 09 Page 1/1 1106 - Code 1114 ~ 2*VERS.



ACCESSORI {(F70D / YANMAR) - ACCESSOIRES {F70D / YANMAR)
IMPLEMENTS (F70D / YANMAR) - NEBENSACHLICHKETEN (F70D / YANMAR)

TAB. 10

1106 - Code 1114 - 22 VERS.



ACCESSORI (FT0D f YANMAR) - ACCESSOIRES IF70D / YANMAR)

TAB. 10 IMPLEMENTS (F700 / YANMAR) - NEBENSACHLICHKETEN (F70D / YANMAR)

REF. Q. caD. PESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 02 10654804 DADO EBAG. M8 ZN B, CIECC UNI 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER
02 04 19655008 ROND.PJANA D.BX24X2,5 ZN.B, UNIB593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
03 06 18856177 ROND. GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CAQUTCHCUC GUMMIRING
04 02 167686190 - PERNGC M8 BLOCCAGGIO COFANC IN ABS PIN AXE BOLZEN
06 02 14680402 SILENTBLOCK 8x16x37 SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK
05 01 14660550 FILO ACCIAIO L=670 X COFANO 180 CABLE CABLE KABEL
07 02 19653908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B, NUT ECROU MUTTER
08 01 19952133 VITE TCEIM8X3C ZN B, UNI 5831 SCREW VIS SCHRAUBE
09 01 10955308 ROSETTAZIGRINATAD.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIEE
10 01 19955052 RONDLPIANA D,8X16X1,5 ZN.B, UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
11 05 19952128 VITE TCEI M8X25 ZN B, UNI 5831 SCREW VIS SCHRAUBE
12 05 16055308 ROSETTA ZIGRINATAD.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
13 01 14610382 FRIZIONE 4 DISCHI KG 110 ATT.CON. CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG
14 04 19953808 DADQ ESAG. M8 C/ROND, ZN B, NUT ECROU MUTTER
15 08 10952348 VITE TPSEI M8X45 ZN B. UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE
18 02 15228045 RIGA SUPP. PARAU., 180 DG F70D/YANM. RCD TIGE STANGE
17 04 16955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B, UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
18 04 10954254 DADO AUTORL., M8 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
19 02 19952612 VITE TE MBX40 ZN B, UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE
20 02 19955052 ROND.PIANA B.8X16X1,5 ZN.B. UN|6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
21 01 15765177 PARAURTI CORTO X COFANO ARS DIESEL BUMPER PARE-CHOCS STOSSTANGE
22 02 19952729 VITE TE MBX25 ZN B, UNI 5739 SCREW vis SCHRAUBE
23 01 16766002 GOMMA TELATA X RIBALT, COFANO GIUG. RUBBER TRAPEZE EN CAOUTCHOUC| GUMMITRAPEZ
24 01 15765156 RIGA X GOMMA COFANO GIUG. L=165 ROD TIGE STANGE
25 02 19052720 VITE TE MEX20 ZN B, UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE
26 02 100546023 DADO ESAG. M6 ZN B. CIECO UNJ 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER
27 02 19955008 ROND.PIANA D.6X24X2 ZN.B. UNIB592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE
28 01 15206034 COFANO MOT. 180 ABS S/SCARICO LAT. ENGINE COVER CAPOT MOTEUR MOTORHAUBE

28A 01 15206036 COFANO MOT. 180 AE 1FORO S/SCAR. (@ 75) BONNET (E.8.) @75 COFFRE{AE) @75 MOTORHAUBE (EA) @75

288 01 152068035 COFANO MOT. 180 AE 2FOR! S/SCAR. {& 82) BONNET (E.5.) @ 82 COFFRE (AE.) @82 MOTORHAUBE (E.A} @ 82
29 02 10654208 DADO AUTOBL. MBZN  ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER
30 02 19054254 DADO AUTOBL. M8 ZN  BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
31 01 15765181 RIGA X GOMMA COFANO GIUG. =110 ROD TIGE STANGE
32 01 15205028 SUPP, ANT, COF, MTCG X PARAUR. UNIV, SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

Tah. 10 Page 1/1 1106-Code 1114 - 21VERS.




TAB. 11 AGCESSCRI (FS0B/F130B) - ACCESSOIRES (FO0B/F1308B)
) IMPLEMENTS (FO0B/F130B) - NEBENSACHLICHKETEN (FO0B/F130B)

&

24

12A - 12B

1106 - Code 1114 « 22 VERS,



ACCESSORI (FO0B/F130B) - ACCESSOIRES (FO0B/F130B)

TAB. 11 IMPLEMENTS (FOOB/F130B) - NEBENSACHLICHKETEN (F90B/F130B) .
REF. Q. CoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG

1 02 19954604 DADC ESAG. MB ZN B. CIECO UN| 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER

02 04 19955009 ROND.PIANA D.BX24X2,5 ZN.B. UNI8593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

3 06 19956177 ROND. GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CACUTCHOUC GUMMIRING

04 02 16765180 PERNO M8 BLOCCAGGIO COFANO IN ABS PIN AXE BOLZEN

05 02 14680402 SILENTBLOCK 8x16x37 SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK

08 0 14660550 FILO ACCIAIQ L=67C X COFANO 180 CABLE CABLE KABEL

07 02 19953608 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B, NUT ECRQU MUTTER

08 " 19852137 VITE TCEI M8X35 ZN B. UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE

08 10 19655308 ROSETTA ZIGRINATA D.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERECHREIBE

10 01 18658052 ROND.PIANA D.8X18X1,5 ZN.B. UNI§582 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

1 08 19652133 VITE TCEI M8X30 ZN B. UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE

12A 01 14610372 FRIZIONE 4 DISC. 0,25 X 180 GX240 (=8} CLUTCH (©=8) EMBRAYAGE (@=8) KUPPLUNG (2=8)
126 01 14610390 FRIZIONE 5 DISC. X 180 FO0B/130B K. (&=1C) CLUTCH (@=10) EMBRAYAGE {@=10) KUPPLUNG {@=10}

13 01 15202214 FLANGIA H=28 X MOTORE GX D.25 FLANGE BRIDE FLANGCH

14 04 10653908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

16 04 10054254 DADO AUTOBL. M8 ZN BASSO DIN ¢85 NUT ECROU MUTTER

16 12 10955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIEE

17 02 15785195 RIGA SUPP. PARAU. GX240/ACT340 D.G. ROC TIGE STANGE

18 08 19952612 VITE TE M8X40 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

19 02 19952612 VITE TE M8X40 ZN B, UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

20 02 19955052 ROND,PIANA D,8X16X1,5 ZN.B, UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

21 a1 15785177 PARAURTI CORTO X COFANC ABS DIESEL BUMPER PARE-CHOCS STOSSTANGE

22 02 19852729 VITE TE M3X25 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

23 o 15766002 GOMMA TELATA X RIBALT, COFANO GIUG. RUBBER TRAPEZE EN CAQUTCHOUC| GUMMITRAPEZ

24 01 15765156 RIGA X GOMMA COFANO GIUG. |.=165 ROD TIGE STANGE

25 02 19952720 VITE Tk MBX20 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

28 a2 19954603 DADQ ESAG, M6 ZN B. CIECO UNI 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER

27 02 19955008 ROND.PIANA D.6X24X2 ZN,.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

28 01 15206031 COFAND MOT. 180 ABS C/SCARICO LAT. ENGINE COVER CAPOT MOTEUR MOTORHAUBE

29 02 19954208 DADC AUTOBL. M8 ZN ALTO DIN 882 NUT ECROU MUTTER

30 62 19954254 DADGC AUTOBL. M& ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

31 01 15765181 RIGA X GOMMA COFAND GIUG. L=110 ROD TIGE STANGE

32 01 15205028 SUPP. ANT. COF, MTC X PARAUR. UNIV. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

Tab. 11 Page 1/1 1108- Code 1114 - 22VERS.




TAB. 12 ACCESSORI {F120D) - ACCESSOIRES (F120D)
) IMPLEMENTS (F120D) ~ NEBENSACHLICHKETEN (F1200)

1106 « Code 1114 - 2# VERS,



ACCESSORI (F120D) - ACCESSOIRES (F120D)

TAB. 12 IMPLEMENTS (F120D) - NEBENSACHLICHKETEN (F120D) |
REF. Q. COoD, DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 02 19954604 DADO ESAG. M8 ZN B. CIECO UNI 5721 CAP NUT ECROU BORGNE BLIND MUTTER
02 04 19955009 ROND.PIANA D.BX24X2 5 ZN.B, UNI&593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

03 08 19956177 ROND. GOMMA D, 8X24X2 RUBBER RING CAQUTCHOUC GUMMIRING

04 02 15766190 PERNO M8 BLOGCAGGIO COFANQ IN ABS PIN AXE BOLZEN

05 02 14680402 SILENTBLOCK 8x16x37 SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK

06 01 14860550 FILO ACCIAIO L=670 X COFANO 180 CABLE CABLE KABEL

o7 02 18953908 DADG ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

08 01 19952161 VITE TCEI M8X80 ZN B. UNI 5931 SCREW VIS SCHRALIBE

08 01 18955308 ROSETTA ZIGRINATAD.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIRE

10 o1 18955052 ROND.PIANA D.8X18X1,5 ZN.B, UNI5592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

1 05 19952150 VITE TCEIM8X55 ZN B. UNI 5831 SCREW VIS SCHRAUBE

12 05 19955308 ROSETTA ZIGRINATA D.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
13A 01 14610384 FRIZIONE 4 DIS. MTC VITE TCEI M8X50 CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG

(da matr. 207914) {since matr, 207914) {des s.n. 207%14) {ab Nr. 207914)
138 01 14510382 FRIZIONE 4 DISCHI KG 110 ATT.CON, CLUTCH EMBRAYAGE KUPPLUNG
{fino a matr. 207913) ' {to s.n. 207913} {&5.n. 207913} {bis Nr, 207913}

14 01 16076001 ALBERG PROLUNGA CON. 1:5 SHAFT ARBRE WELLE

15 01 18070000 FLANGIA DISTANZIALE "PRIA" FLANGE 3RIDE FLANSCH

16 03 19953808 DADQ ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

17 05 10954284 DADO AUTOBL. MBZN  BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

18 02 18955008 ROND.PIANA D.8X24X2,5 ZN.B, UNI§593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

19 04 19962348 VITE TPSE| M8X45 ZN 8. UNI 5333 SCREW VIS SCHRAURBE

20 01 15225046 PIASTRA SUPP. PARAURTE X MOT. £1200 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

21 03 19952612 VITE TE MBX4C ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

22 01 19952643 VITE TE MBX65 ZN B. UNI 5737 _ SCREW VIS SCHRAUBE

23 01 15765177 PARAURTI CORTO X COFANO ABS DIESEL BUMPER PARE-CHOCS STOSSTANGE

24 02 19952617 VITE TE MBX45 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRALUBE

25 02 18955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

26 02 19954208 DADOAUTOBL. M8 ZN  ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

27 01 15205019 SUPP.ANT. COFANO ABS F120D X 180 SUPPORT SUPPCRT HALTERUNG

28 02 19954254 DADO AUTOBL. M8 ZN  BASSO DIN ¢85 NUT ECROU MUTTER

29 01 15766002 GOMMA TELATA X RIBALT. COFANO GIUG, RUBBER TRAPEZE EN CAOUTCHCUC| GUMMITRAPEZ

30 01 15765156 RIGA X GOMMA COFANO GIUG, L=165 ROD TIGE STANGE

31 02 19952720 VITE TE M6X20 ZN B, UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

32 02 19954603 DADO ESAG. M6 ZN B. CIECO UNI 5721 CAPNUT . ECROU BORGNE BLIND MUTTER

33 02 19955008 ROND.PIANA D.BX24X2 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

34 02 19952729 VITE TE MEX25 ZN B. UNI 5739 SCREW vis SCHRALIBE

35 01 15765181 RIGA X GOMMA COFANO GIUG. L=110 ROD TIGE STANGE

36 1 15206034 COFANO MOT, 180 ABS S/SCARICO LAT, ENGINE COVER CAPOT MOTEUR MOTORHAUBE
36A 01 15206036 COFANO MOT, 180 AE TFORC S/SCAR. (8 75) BONNET (E.5.) @75 COFFRE(AE) @75 MOTORHAUBE (E.A) @75
368 01 15206035 COFANO MOT. 180 AE 2FORI S/SCAR. (2 82 BONNET (E.S.) @82 COFFRE (AE) @82 MOTORHAUBE (E.A.) @82
36C 1 15206037 COFANQ MOT. 180 AE 2FORI 8/SCAR. (& 75 BONNET (E.8.) & 75 COFFRE (A.E) @75

MOTORHAUBE (EA)} @75

Tab. 12 Page 1/1 1106 - Code 1114 - 22VERS,




1@

IMPIANTO ELETTRICO - ELECTRICAL SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE - ELEKTRISCHE ANLAGE

TAB. 13

’ |

PER MOTORI
F70D / F120D

1106 - Code 1114 - 22 VERS.



IMPIANTO ELETTRICO - ELECTRICAL SYSTEM

§®R

TAB. 13 INSTALLATION ELECTRIQUE - ELEKTRISCHE ANLAGE

REF. Q. cob. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 02 19952314 VITE TPSEI M5X16 ZN B. UNI 5933 SCREW VIS SCHRAUBE
02 01 14670621 SPINA PER LUCI RIMORCHIO PLUG FICHE STOPSEL
03 01 14670620 PRESA CORRENTE X RIMOR. 180/CENTAU. QUILET PRISE STECKDOSE
04 M 14680502 RETTAN, SOTTOBATTERIA 240x120 SP.10 RUBBER GUARD PROTECT, EN CAQUTCH. GUMMIMATTE
05 02 19954205 DADQ AUTOBL. M5 ZN ALTC DiN 982 NUT ECROU MUTTER
08 01 14670807 CAVQ BATTERIA (+) D.10 L=650 CABLE, POSITIVE CABLE POSITIVE POSITIVKABEL
ot 02 19854075 DADQ ESAG. M6 ZN B. BASSO UNI 5589 NUT ECROU MUTTER
08 02 19955272 ROSETTAELAS.D.6 ZN B. DIN 128A SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
08 02 19952720 VITE TE M8X20 ZN B. UNI 573¢ SCREW VIS SCHRAUBE
10 04 19955051 ROND.PIANA D.6X12X1,5 ZN.B. UNI§592 WASHER RONDELLE SCHEIBE
11 02 14670211 CAPPUCCIO IN GOMMA GRANDE BOOT CAPUCHON STAUBSCHUTZKAPPE
12 1 14680909 CINGHIETTA GOMMA X BATT. Lmax=213mm TIERQD TIRANT ZUGBOLZEN
13 o1 14670701 BATTERIA 12V 32Ah 150A 232x130x167h BATTERY BATTERIE BATTERIE
14 01 14676808 CAVO BATTERIA (-} 0,10 L=530 CABLE, NEGATIVE CABLE NEGATIVE NEGATIVKABEL
18 02 19852319 VITE TRSEIMBX20 ZN B, UNI 5833 SCREW VIS SCHRAUBE
16 02 18964253 DADC AUTOBL. M6 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
17 01 14670854 KIT AEF MTC 180 2'V. S/FARI DASHBOARD W/CABLE TABLEAU ET CABLAGE ARMATURENBRETT
18 01 14870810 QUADRO AYWIAMENTQ C/CHIAVE IGNITION KEY CLE D'E CONTACT ZUNDSCHLUSSEL
19 01 14870409 SPIARCSSA RETT. X PRESS. OLIO GLASS {OIL) TEMOIN {HUILE) ANZEIGER {OL)
20 01 14870408 SPLA VERDE RETT. X LUCI POSIZ, GLASS (LIGHT) TEMOIN {FEUX) ANZEIGER (LICHT)
21 01 14670407 SPIAROSSA RETT, X BATTERIA GLASS (BATTERY) TEMOIN {BATTERIE) ANZEIGER (BATTERIE)
22 01 14870603 QUADRO COMANDO LUCI SWITCH, LIGHT COMMUTATEUR DES FEUX | LICHTSCHALTER
23 01 1487061301 GRUSCOTTO NUDQ S/STRUM. MOD. REM. CASE BOITE GEHAUSE
24 01 16205004 PIASTRINA DI SPESSOR, CRUSCOTTOALE PLATE PLAQUE PLATTE
25 02 19955015 ROND.PIANA [.6X30X2,5 ZN.B. UNIg593 WASHER RONDELLE SCHEIBE
26 04 10956177 ROND., GOMMA D.8X24X2 RUBBER RING CAQUTCHOUC GUMMIRING
27 01 15206009 SUPP. CRUSCOTTO AEF 18C 2 VERS. SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
28 02 19054205 DADO AUTORL. M5 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER
28 02 19955008 ROND.PIANA D.6X24X2 ZN.B. UNIG592 WASHER RONDELLE SCHEIBE
30 02 VITE TE M5B SCREW VIS SCHRAUBE
31 01 1467085701 CABLAG. X 2 FARI D.85 KIT AE 2'V. CABLE CABLE KABEL

.32 — 14670504 FANALE D.85 CILAMPADA HEADLIGHT PHARE FRONTSCHEINWERFER
33 01 14670857 CABLAG. X 1 FARQ D.85 KIT AE 2'V. CABLE CABLE KABEL
34 01 14670502 FANALE DOPPIO D.80 HEADLIGHT PHARE FRONTSCHEINWERFER
35 01 10852006 VITE TBEI MEX16 UNI 7380 SCREW VIS SCHRAUBE
36 01 19855051 ROND.PIANA D.6X12X1,5 ZN.B, UNI§592 WASHER RONDELLE SCHEIBE
37 01 19954253 DADO AUTOBL. M6 ZN BASSO DIN 385 NUT ECROU MUTTER
38 01 14670223 CAPPUCCIO PROTEZ. REGOLAT. TENSICNE BOOT CAPUCHON STAUBSCHUTZKAPPE
39 a1 16011046 REGOLATORE TENS, 5 CONT. + CONNETT. CURRENT SWITH REGULATEUR STROMREGLER

Tab. 13 Page 171 1106-Coda 1114 - 2VERS,




LEVA FRENO - BRAKE LEVER
TAB. 14A LEVIER DE FREIN - BREMSHEBEL

11

=

< (=T

8

1004 - Gode 12331420 24 VERS.




LEVA FRENO - BRAKE LEVER

&

TAB. 14A LEVIER DE FREIN - BREMSHEBEL
REF. Q. coD. PDESCRIZIONE: DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 04 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER
02 04 18951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B, SCREW VIS SCHRAUBE
03 01 15205008 PIASTRA SUPP. LEVERAGGIO FRENI 180 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
04 01 15208005 TRASM, FRENQ 180 L=1360/1020 2'VER. WIRE CABLE SEILZUG
05 0z 14660232 BARILOTTO FERMA CAVO FREN! C. BUSH LOUILLE BUCHSE
06 02 15001044 MOLLA D CONTRASTO FRENI SPRING RESSORT FEDER
07 02 15215253 BUSSOLA PORTA MOLLE FRENC BUSH DOUILLE BUCHSE
a8 1 18856010 SPESSORE ACC. 12-26-1 SHIM CALE D'EFAISSEUR DISTANZSCHEIBE
09 02 19654256 DADC AUTOBL. M12 ZN  BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER
10 oy 19856010 SPEBBORE ACC. 12-26-1 SHIM CALE D'EFAISSEUR DISTANZSCHEIBE
1 02 19958110 PRESTOLA X PERNO D.10 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
12 01 16206058 LEVA FRENQ 3X MTC LEVER L.H. LEVIER G. HEBEL L.
13 01 15205069 LEVAFRENQ DX MTC LEVER R.H. LEVIER D. HEBEL R.
14 01 15205060 SUPPORTO LEVE FRENI MTC SUPPORT SUPPORT HALTERUNG
15 02 14860181 POMELLO LEVA CAMBIO D. 10 KNOB BOUTON KNEBELGRIFF

Tab. 144 Page 1/1 1004 - Code 12331420 - 2+VERS,




FREN! - BRAKES
TAB. 14B FREINS - BREMSEN

1004 - Coda 12331420 2* VERS,




FRENI - BRAKES

TAB. 148 FREINS - BREMSEN
REF. Q. CoD. DESCRIZIONE DESCRIPTION DESCRIPTION BENENNUNG
01 08 19954007 DADO ESAG, M12 ZN B, ALTO UNI| 5587 NUT ECROU MUTTER
02 08 19955275 ROSETTAELAS.D.12 ZN B, DIN 128A SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
03 08 15004028 PRIGIONIERO M 12X42 STUD BOLT GOUJCN STIFTSCHRAUBE
04 02 14610703 TAMBURQ FRENO D.140 DRUM TAMBOUR BREMSTROMMEL
05 02 19965512 ANELLO ELASTICO E12 UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING
06 02 14610706 CEPPQ PER FREND D.140 (COPPIA) BRAKE SHOES (COUPLE) MACHOIRES (COUPLE) BREMSBACKEN (PAAR)
a7 02 14610707 MOLLA RICHIAMC CEPPI X FRENOQ D.14( SPRING RESSORT FEDER
08 08 19952715 VITE TE M8X16 ZN B. UNI 5738 SCREW VIS SCHRAUBE
08 08 19955308 ROSETTA ZIGRINATA D.8 SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
10 01 14610705 COPERCHIC FRENQ SINISTRO D.140 COVER L.H. COUVERCLE G. DECKE L.
M 06 19922309 TAPPO IN PLASTICAD.9 PLUG BOUCHON STOPFEN
12 01 14610704 COPERCHIO FRENQ DESTRO D.140 COVER R.H. COUVERCLE D, DECKE R.
13 02 15208005 TRASM. FRENO 180 L=1360/1020 2'VER. WIRE CABLE SEILZUG
14 02 14680257 REGISTRO MBX35 SCREW, ADJUSTMENT VIS DE REGLAGE STELLSCHRAUBE
15 02 15001023 MOLLA DI RICHIAMO FRENI SPRING RESSORT FEDER
16 02 14680246 MORSETTO CH 17 PER FRENCG MTC CLAMP SERRE-CABLE SEILKLEMME

Tab, 14B Page 1/1 1004 - Code 12331420 - 2°VERS.






